
NAILPRO CUP 2009  
 
Puchar Nailpro Cup to nagroda o wyjątkowym prestiżu. Aby zdobyć to 
wyjątkowe wyróżnienie należy wykazać się nie tylko doskonałymi 
umiejętnościami, organizacją i kreatywnością lecz także cierpliwością i 
pracowitością, gdyż droga na podium prowadzi przez trzy konkurencje. 
 
NailArt Trophy I (3D Design) 
Temat: Ptasie radio 
Miejsce: Nailpro Show, hotel Gromada, ul. 17 Stycznia 32, Warszawa 
Data: 19 wrzesień 2009 
Uwaga: zwycięzca kwalifikuje się do 1st Word Cup NailArt w Monachium. 
 
NailArt Trophy II (Zdobnictwo płaskie) 
Temat: Kolory raju 
Miejsce: Nailpro Show, hotel Gromada, ul. 17 Stycznia 32, Warszawa 
Data: 20 wrzesień 2009 
 
Nailpro Cyber Competition (Konkurs wirtualny) 
Temat: Słodka pokusa 
Termin nadsyłania prac: 30.06.2009 r. 
E-mail: kamila.olszewska@health-and-beauty.com.pl 
 
Więcej informacji na temat mistrzostw organizowanych podczas Nailpro 
Show 2009 znajduje się na stronie www.nailpro.com.pl w zakładce Targi 
oraz w magazynie Nailpro. 
 
Puchar Nailpro Cup 2009 trafi do rąk osoby, która weźmie udział we 
wszystkich wymienionych konkurencjach i zdobędzie łącznie największą 
ilość punktów. Wręczenie nagrody nastąpi 20 września 2009 r. podczas 
ekskluzywnego wydarzenia jakim jest Nailpro Show 2009 (hotel 
Gromada, ul. 17 Stycznia 32, Warszawa). 
 
Oto jak udział we wszystkich trzech konkurencjach wspomina 
Paulina Feinauer, zdobywczyni Pucharu Nailpro Cup 2008 

Zdobycie Pucharu Nailpro Cup 2008 kosztowało mnie ogromny nakład 
pracy i nerwów, których być może nie było po mnie widać podczas 
konkursu. Napięcie sięgało zenitu, zwłaszcza tuż przed mistrzostwami. 
Fakt, że to był mój pierwszy występ przed polską publicznością, nie 
ułatwiał mi przygotowań. Przygotowania do mistrzostw zajęły mi około 3 
miesięcy –oprócz koncepcji kostiumów potrzebowałam dużo czasu na 
stworzenie stylizacji, która byłyby zarówno efektowna, jak i możliwa do 
wykonania w krótkim czasie. Moje prace były końcowym efektem ok. 
dziesięciu przeróbek początkowego pomysłu. Satysfakcja ze zwycięstwa 
była ogromna! 


